
 

Comune di Vallerano 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
 
 

COPIA 
_________ 

Registro Generale n. 567 
 

                    DETERMINAZIONE 
 
   DEL 

 
                                 RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 
 

N. 132 DEL 29-12-2023 
 
 

Oggetto: REINTEGRO CONTO DI CREDITO SPESE POSTALI 

 

CIG:  

 
L'anno  duemilaventitre addì  ventinove del mese di dicembre, il Responsabile del servizio 
Dr.ssa Marzia PIACENTI 

 
         VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - 
Dotazione organica e norme di accesso;             
                                                                           
        VISTI lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui 
contratti;                                          
                                                                           
         VISTO il D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, recante "Ordinamento finanziario e contabile 
degli enti locali" e successive modificazioni ed aggiunte;                                                              
                                                                           
         VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;   
 
        VISTA il Decreto del Sindaco n. 1 del 02-01-2024 relativo al conferimento dell'incarico 
di Responsabile del Servizio Contabile-Finanziario alla Dr.ssa Marzia Piacenti; 
 

PREMESSO che questo Ente ha in essere per la spedizione della posta ordinaria il 
conto di credito n. 30070769-003  e che si rende necessario assumere un impegno di spesa per 
reintegrare il  fondo disponibile, per garantire la spedizione della posta ordinaria dell’Ente nel 
corrente anno 2023; 

 
RITENUTO di assumere un impegno di spesa di Euro 435,00 per il reintegro del 

suddetto conto di credito postale ; 
 



Determinazione del Responsabile AREA FINANZIARIA n.132 del 29-12-2023 COMUNE DI VALLERANO 
 

Pag. 2 

 
D E T E R M I N A 

 
 

1. Di assumere un impegno di spesa di Euro 435,00 sull'intervento relativo al cap. n. 1035 
del bilancio 2023, codice meccanografico 01.01.1.03.02.16.002   per il reintegro del conto 
di credito postale citato in premessa ; 

 
2. Di autorizzare l'ufficio Ragioneria ad emettere i mandati di pagamento a presentazione di 

regolari fatture, sul c/c n. 89294003 intestato a "Poste Italiane Spa – Area Logistica 
Territoriale ALT CENTRO – Inc..Cont.Cred. ”. 

________________________________________ 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Dr.ssa Marzia PIACENTI 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000, 
attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna 
diviene esecutiva. 
Vallerano, lì 29-12-2023  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Dr.ssa Marzia PIACENTI 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 05-03-2024    al 20-03-2024 
Vallerano, lì  05-03-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dr. Orfeo POTENZA 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Vallerano, lì 05-03-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Orfeo POTENZA 
 


